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DROGI NA TERENIE MIASTA I GMINY SIEWIERZ

Liczne pytania kierowane do Urzędu Miasta i Gminy Siewierz w sprawie zarządców dróg odpowiedzialnych za stan
dróg  zlokalizowanych  na  terenie  administracyjnym  Gminy  Siewierz  spowodowały,  iż  po  raz  kolejny  podajemy
zarządców dróg oraz przyporządkowane do ich zarządu drogi.

Drogi zlokalizowane na terenie Miasta i Gminy Siewierz zarządzane są przez kilku zarządców. Wśród nich należy wymienić:

- Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddz. Katowice – zarządza drogą krajową DK1 relacji Częstochowa – Siewierz
– Podwarpie – Dąbrowa Górnicza , DK 86 relacji Podwarpie – Wojkowice Kościelne – Będzin, DK 78 relacji Zawiercie – Tarnowskie Góry,

- Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach – zarządza drogą wojewódzką DW 793 relacji Myszków – Leśniaki – rondo na Piwonii –
Łysa Góra,

- Zarząd Dróg Powiatowych w Będzinie zs. w Rogoźniku  – zarządza drogami powiatowymi, do których zaliczamy następujące 
ulice:   Częstochowską,  3  Maja,  11  Listopada,  Towarowa,  Bema  (od  wiaduktu  do  skrzyżowania  z  ul.  Sikorskiego),  Sikorskiego  (od
skrzyżowania  z  ul.  Bema  do  skrzyżowania  z  ul.  H.  Sawickiej),  Hanki  Sawickiej  (od  skrzyżowania  z  ul.  Sikorskiego  do  drogi  DK1),  
Bohaterów, Przemysłową, Parkową, Krakowską, Zagłębiowską, Długą, Jeziorną, Graniczną w Siewierzu, Karsów, Piastowska, Podskale,
Dąbrowską,  Przeczycką,  Marcinków  w  Wojkowicach  Kościelnych,  Zawarpie,  Podwarpie  w  kierunku  Trzebiesławic,  Spacerową  w
Tuliszowie, Główną, Przykościelną, Szkolną, Gajową (od ulicy Cisowej do skrzyżowania z ul. Leśniczówka) Cisową (od ul. Głównej do ul.
Gajowej), Jagodową, Krzanów w Brudzowicach, Piastów, Przyszłości, Podleśną, Rolnicza w Żelisławicach, Podrzaże, Niwy, Podgródkowa,
Kazimierzówka w Dziewkach i główny ciąg komunikacyjny w Nowej Wiosce, droga przelotowa przez Kużnicę Warężyńską w kierunku
Dąbia i Przeczyc, oraz droga przelotowa przez Gołuchowice.

Pozostałe drogi są w zarządzie Gminy Siewierz.
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